
ZARZĄDZENIE NR 2737/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2119/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                  
12 października 2006 r. w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym jako 
dopełnienie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej 
w Krakowie przy ul. Wrocławskiej.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 68 ust. 1 pkt 9
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2119/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 października
2006 r. w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym jako dopełnienie nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Krakowie przy                              
ul. Wrocławskiej, wprowadza się następujące zmiany:
- w § 3 skreśla się wyrazy „jej użytkownikowi wieczystemu” w to miejsce wpisując wyrazy 
„gruntowej z 98% bonifikatą”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


